PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 063/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições,
após parecer da Controladoria Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93,
resolve:  Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  nº 063/2022.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  CONFECÇÃO  DE  FARDAMENTO  E
FORNECIMENTO  DE  EPI’S,  PARA  COMPOSIÇÃO  DOS  UNIFORMES  A  SEREM
UTILIZADOS PELA GUARDA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS – BA. EMPRESA: OXFORD
COMERCIO E SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS EIRELI – LOTE 01 - VALOR: R$
113.986,08 (Cento e treze mil, novecentos e oitenta e seis reais e oito centavos); LOTE 02
– VALOR: R$ 128.899,98 (Cento e vinte e oito mil, oitocentos e noventa e nove reais e
noventa e oito centavos); LOTE 06 – VALOR: R$ 18.213,62 (Dezoito mil, duzentos e treze
reais e sessenta e dois centavos). EMPRESA: R. I. GONCALVES CONCEICAO – LOTE 03
– VALOR: R$ 25.779,85 (Vinte e cinco mil, setecentos e setenta e nove reais e oitenta e
cinco centavos); LOTE 05 – VALOR: R$ 21.202,28 (Vinte e um mil, duzentos e dois reais e
vinte e oito centavos);  LOTE 07 – VALOR: R$ 17.467,88 (Dezessete mil, quatrocentos e
sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos); LOTE 08 – VALOR: R$ 13.218,39 (Treze
mil, duzentos e dezoito reais e trinta e nove centavos);  LOTE 10 – VALOR: R$ 5.806,06
(Cinco mil,  oitocentos e seis reais e seis centavos).  EMPRESA: RJCN INDUSTRIA DO
BRASIL LTDA – LOTE 04 – VALOR: R$ 36.890,30 (Trinta e seis mil, oitocentos e noventa
reais e trinta centavos). Data da Homologação: 17/02/2023. Maiores informações pelo tel.
(0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-BA,  17/02/2023. Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –  Secretário
Municipal de Administração.

Edição 3.533 | Ano 15
17 de fevereiro de 2023

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 063/2022 SRP

Certificação Digital: OVP6SPLV-E9I0E3N6-VHOJHCJW-VZTXJZYL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas